Rec. Rad. Calami aromatici Unciam unam,
— Galangae minoris Unciam unam et dimidiam,

II.

Rad. Zingiberis albi Drachmas tres,
Herbae Menthae crispae,
— Salviae acutae $\frac{1}{2}$ Unciam semis,
Caryophyllorum,
Cinnamomi $\frac{1}{2}$ Drachmas tres,
Cubeborum,
Nucis Moschatae $\frac{1}{2}$ Drachmas duas,
Ligni Aloës,
Corticum Citri $\frac{1}{2}$ Drachmam unam.

Incisis et contusis superfunde Spiritus Vini rectificati Libram unam et semis.

Macerentur per quatuordecim dies, deinde addantur

Spiritus Vitrioli Unciae duae.

Digerantur per sex dies, tum expressa per chartam emporeticam filtrentur. Residuo

Spiritus Vini Uncias quinque vel sex

affunde, digere, exprime, liquores junge, et in eis parva digestionem solve

Sacchari albi leniter tosti Uncias quatuor.

Vis: excitans, stomachica.

Sit limpidum coloris intense rubrofusci, saporis grate aromatici, non adeo acidi.

Usus: Guttatim (ad guttas 50 vel 60) mixturis admiscetur, vel per se, vino aut aquae instillatum, adhibetur.

HADRIANUS de MYNSICHT, quam Elixirii formulam, a se denominati, in Armamentario suo deposuit, ab illa, quam praecepimus, non nisi ponderum ratione incertius definita differt. Nostra e Ph. Wirtemb. desumpta longe lateque usitata fuit. Interest Pharmacopoeiarum discrimina paucis indicare. LEMERY et Disp. Pragensis auctores genuinam MYNSICHTI formulam amplexi sunt. Continet Sacchari Unc. tres. — Ph. Palat. et Disp. Hamburg. (1716) quoque Sacch. alb. Unc. tres, sed et Spiritus Vitrioli Unc. quatuor

praecipunt. — Disp. Viennense (1729) omittit Saccharum et vult Spiritus Vitrioli Unc. tres et pro Menstruo Vini Libr. duas loco Spiritus Vini. — Ph. Amer. Sept. Rad. Zingiberis Unc. unam, Cinnamomi Unc. unam et semis, Olei Vitrioli Unc. tres et semis, Spirit. Vini Libr. duas et semis. — Misc. Oleum Vitrioli guttatim instillando cum Spiritu Vini et adde cetera. — Ph. Hassiae et Ph. Slesvico-Holsat. pro Ligno Aloës Lignum Quassiae receperunt. — Ph. Austr. (1834) docet: Rec. Rad. Calam. arom., — Galang., — Zingib., Cinnamomi, Caryophyll., Nuc. Moschat. \overline{aa} Drachm. tres, Cort. Citri Unc. semis, Sacchar. alb., Spiritus Vitrioli \overline{aa} Unc. tres, Spir. Vini rectif. Libr. duas. Macera per octiduum. — Ph. Gallica (1818 et 1837), dum ceteris fere congruit, Olei Vitrioli adhibet Uncias quatuor et Spir. Vini rectif. Unc. triginta duas. — Ph. Batav. Rec. Naphthae Vitrioli Unc. quatuor, Spir. Vini rectif. Unc. octo, Cinnamom., Rad. Zingiberis \overline{aa} Unc. semis. Hoc autem Elixirium non nisi nomine acidum est, et huc omnino non est referendum. — PIDERIT habet: Hb. Menth. pip., — Salviae offic. \overline{aa} Unc. semis, Rad. Calami, — Galangae min., Florum Cassiae \overline{aa} Unc. unam, Cardamomi min. Drachm. tres, Cort. Citri Unc. duas; incisus infunde Spirit. Vini rectificatiss. Libr. tres; Liquori post digestionem filtrato adde Spiritus Vitrioli Unc. sex. — MAYR Elixirium suum Vitrioli aromaticum ex Elixirii aromatici Unc. octo et Elixirii Acidi Unc. una componit.